
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 002/2024

A Presidente da Câmara Municipal de Venha-Ver/RN, no uso de
suas atribuições legais,
RESOLVE:
 
Art.  1º  –  NOMEAR os  vereadores  Josefa  Nogueira  de  Souza
(MDB), Sônia Guimarães de Carvalho (MDB) e Francisco Duarte
de  Queiroz  (MDB)  para  comporem  Comissão  Especial  para
revisão de regimento interno da Câmara Municipal de Venha-
Ver/RN, conforme determinado pela Resolução 003/1998.
 
Art. 2º – A conclusão dos trabalhos deverá ocorrer em até 30
(trinta dias).
 
Art.  3º  -  Esta  portaria  entrará  em  vigor  na  data  de  sua
publicação.
 
REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.
 
 
 
 
 

JAKELINE ROBERTA PESSOA DA SILVA
Presidente

 

 

Publicado por: Jakeline Roberta Pessoa da Silva
Código Identificador: 00648408

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/11/2024.
EDIÇÃO 2027. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


